Justica Eleitoral - Eleices Municipais 1996

Consulta de Resultados Eleitorais - Resultado da Eleicéo
UF (PARANA) - Municipio (RIO BOM) - Cargo (TODOS) - Situacédo (TODAS) - Partido (TODOS)
24/07/2008 - 18:26:40 - Dados sujeitos a alteragéo
Ultima atualizacdo em: 27/10/2005

Cargo
Prefeito
Prefeito
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador

Partido Nr.

PSC
PSDB
PMDB
PMDB
PPB
PMDB
PSDB
PSDB
PMDB
PMDB
PSC
PMDB
PSDB
PSC
PMDB
PSDB
PSDB
PPB
PSDB
PPB
PMDB
PSC
PPB
PSC
PST
PSC
PPB
PSDB
PPB

Candidato
20 MAURO LUCAS CLEMENTINO
45 MAURO PINTO DE ANDRADE
15678 OSVALDO NORBIATO
15630 LUIZ RIBEIRO
11605 PEDRO PINTO DE ANDRADE
15610 EUFRAZIO SILVA DE OLIVEIRA
45609 GENUIR DERETTI
45607 GONAIR LEITE
15623 LUIZ GERALDO ROSSI
15635 ROBERTO NATAL DOS SANTOS
20660 JOSE SILVA NOVAES
15615 EVARISTO EDUARDO DA SILVA
45610 LAURO PINTO DE ANDRADE
20630 JOSE BENEDITO MAIA

15650 CELI DE FATIMA CARREIRA DE FARIA

45602 ANTONIO DE SOUZA CAMPOS
45603 IDAIR ALVES BATISTA

11609 NIVALDO LEMES DINIZ

45605 LAERCIO PRIMON

11607 DIVINO APARECIDO DE SOUZA
15620 JOSE PEDRO

20645 JORGE VOGT NETO

11604 SILVERIO AVELINO

20610 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
18607 JOSE FERMINO DE SOUZA
20611 NELSON ELOY DA SILVA

11601 MAURO MOTA DE SOUZA
45604 JOAO DIAS SOBRINHO

11608 JOSE ADEMIR SILVA

Votos Nominais Situacao

1.381 Eleito

1.328 Nao eleito

199 Eleito
150 Eleito
129 Eleito
115 Eleito
112 Eleito

111 Eleito por Média
91 Eleito por Média

84 Suplente
83 Eleito

80 Suplente
80 Suplente
75 Suplente
74 Suplente
71 Suplente
70 Suplente

70 Eleito por Média

60 Suplente
59 Suplente
56 Suplente
49 Suplente
37 Suplente
37 Suplente
33 Néo eleito
33 Suplente
32 Suplente
31 Suplente
28 Suplente

%/Validos
50,978
49,022

8,172
6,16
5,298
4,723
4,6
4,559
3,737
3,45
3,409
3,285
3,285
3,08
3,039
2,916
2,875
2,875
2,464
2,423
2,3
2,012
1,52
1,52
1,355
1,355
1,314
1,273
1,15
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Cargo

Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador

Partido Nr. Candidato

PPB 11611 PEDRO RODRIGUES DA SILVA

PFL 25603 EURIPEDES ANDRADE PASSOS
PST 18601 GERSO JOSE RODRIGUES

PMDB 15633 FRANCISCO LINO DA SILVA

PMDB 15605 LUPERCIO MIGUEL

PSC 20699 JOAO GENERINO RODRIGUES

PST 18605 BATISTA DARODA

PDT 12610 JOEL DE SENE

PPB 11603 OSVALDINA GOMES PEREIRA

PPB 11602 FELIX HUMBERT SCHELLWORTH
PSDB 45606 GERALDO APARECIDO DE OLIVEIRA
PSDB 45601 NELIDIA APARECIDA BORGES

PSC 20666 ATAIDE PINTO DE ALMEIDA

PST 18606 MARIA MADALENA DA SILVA COSTA
PTB 14625 SONIA JACY CHIPRANSKI DA SILVA
PSDB 45608 FLAVIO FRANKLIN DE MELO

PST 18604 JOVINO FILETI

PST 18602 JOAO MARIA AMARO

PPB 11610 NAIR DE MORAIS FRANSOZA
PMDB 15660 IRENE BALDISSERA SIKORA

PSC 20650 JANIRO FERREIRA DA SILVA

PFL 25602 SEBASTIAO PAES DOS SANTOS
PSC 20655 REINALDO NASCIMENTO

PPB 11606 JAIME FERREIRA

Votos Nominais Situacao

28 Suplente
27 N&o eleito
27 N&o eleito
26 Suplente
25 Suplente
23 Suplente
22 Na&o eleito
22 Na&o eleito
22 Suplente
20 Suplente
20 Suplente
20 Suplente
15 Suplente
14 Nao eleito
12 Nao eleito
10 Suplente
10 Nao eleito
9 N&o eleito
8 Suplente
6 Suplente
6 Suplente
5 Né&o eleito
4 Suplente
2 Suplente

%/Validos

1,15
1,109
1,109
1,068
1,027
0,945
0,903
0,903
0,903
0,821
0,821
0,821
0,616
0,575
0,493
0,411
0,411

0,37
0,329
0,246
0,246
0,205
0,164
0,082




	RIO BOM

